

## مناطق آزاد در توسعه و آبادانی کشور موثر هستند

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، حمیدرضا مومنی روز دوشنبه در نشست با فعالان اقتصادی منطقه آزاد چابهار اظهارداشت: مانع‌زدایی، یکی از مهمترین کارها در مناطق آزاد است تا شاهد افزایش تولید و توسعه و آبادانی باشیم و در آبادانی کشور نقش موثری داشته باشیم.

وی با تاکید بر اینکه باید ساختار دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تقویت شود تصریح کرد: مکانیزه کردن امورات در مناطق آزاد در دستور کار است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور بیان کرد: مدیرعامل‌های مناطق آزاد باید مدیران و معاونان را با اختیار کامل انتخاب کنند و خودشان پاسخگوی فعالیت‌ها و عملکردها باشند و هر سه ماه گزارش فعالیت‌های منطقه تحت پوشش را ارائه کنند.

وی افزود: ظرفیت‌های زیادی در مناطق آزاد وجود دارد که بخش خصوصی می‌تواند با استفاده از این ظرفیت‌ها کارهای زیادی انجام دهد.

به گفته مومنی، مناطق آزاد هم‌اینک در بحث معافیت‌های مالیاتی مشکلاتی دارند، به طور مثال فعالان اقتصادی قشم بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان بدهی مالیاتی دارند.

وی بیان کرد: بیشتر مشکلات و معارضات مناطق آزاد با چند وزارتخانه است که طی هماهنگی با وزیران مربوطه، این موارد مهم را پیگیری می‌کنیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد همچنین اظهارداشت: با سازمان فنی و حرفه‌ای قرارداد منعقد کردیم و بیش از ۲۰ هزار نفر را آموزش دادیم و باید مناطق آزاد به سمت آموزش نیروی ماهر بروند تا بخشی از مشکلات بیکاری هم مرتفع شود.

وی تاکید کرد: مدیران مناطق آزاد باید با برنامه و تا ثانیه‌های آخر مسوولیت‌شان با همه توان کار کنند.

فعالان اقتصادی منطقه آزاد چابهار نیز در این نشست، مشکلات پیش روی خود در خصوص معافیت‌های مالیاتی، کمبود زیرساخت‌ها بویژه نبود آب و رفع موانع تولید را مطرح و خواستار رسیدگی و حل این مشکلات شدند.

به گزارش ایرنا، حمیدرضا مومنی دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، (یکشنبه) در نخستین روز از سفر خود به منطقه آزاد چابهار از طرح‌های متعددی همچون شهر فرودگاهی، مجموعه ورزشی چهار هزار نفری کریکت و ۱۲ هزار نفری فوتبال در دهکده المپیک، طرح آبرسانی به روستای ۱۰ هزار نفری تیس، مجتمع فولاد مگران، عملیات اجرایی بزرگراه چابهار - کنارک، طرح احداث هتل هفت طبقه گیلان، کارخانه توربافی و طرح آماده‌سازی زمین‌های مسکونی منطقه آزاد چابهار بازدید و با حضور در گلزار شهدای گمنام، به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور امروز نیز از بنادر چابهار و طرح توسعه اسکله شهید بهشتی دیدن کرد.

